
Zarządzenie Nr 214/2023 
Wojewody Łódzkiego  

 
z dnia 17 listopada 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Wojewody Łódzkiego z 

organizacjami pozarządowymi w zakresie polityki społecznej na rok 
2024 

 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuję Program współpracy Wojewody Łódzkiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie polityki społecznej na rok 2024, stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału  Rodziny i Polityki 

Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 

 

 
 


